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Uszduseu nsngiAu 2567

szduth it AMITTNE TWANITIUNY Vananh uaseURnanh Vi Vnanh Wuanh naniry
204, (1 (2 (3) (@ (5) (6) @ ®) 9) (10) vadhgnan nadrgn iy azan
(Yagi) (wadle) 210 Curve (3)*1,000,000 (5y0.001 (ay(6) (Uaqliv) (UagUiu-1hia) shitdssen (TH+(9)+(10) adu
a(smn.) au.(snn.) A3.0U. U Al au.. fuau. Ay, av.al. av.. v, L. 3.
1 n.A.67 370.480 370.420 7.755 7,754,600 4.181 0.004 32,422 122.031 -1,008,000 1,271,612 263,612 263,612 0.0 468.10
2 n.A.67 370.360 370.285 7.737 7,737,050 4.181 0.004 32,349 121.023 -1,259,000 1,311,445 52,445 52,445 0.0 468.10
3 n.A.67 370.210 370.145 7.719 7,718,850 4.181 0.004 32,273 119.764 -1,092,000 1,278,654 186,654 186,654 31 471.20
4 n.A.67 370.080 370.020 7.703 7,702,600 4.181 0.004 32,205 118.672 -963,000 1,271,614 308,614 308,614 8.0 479.20
5 n.A.67 369.960 369.940 7.692 7,692,200 4.181 0.004 32,161 117.709 -288,000 1,227,062 939,062 939,062 0.0 479.20
6 N.A.67 369.920 369.880 7.684 7,684,400 4.181 0.004 32,128 117.421 -576,000 1,189,683 613,683 613,683 7.2 486.40
7 n.A.67 369.840 369.831 7.678 7,677,965 4.181 0.004 32,102 116.845 -137,000 890,700 753,700 753,700 19 488.30
8 N.A.67 369.821 369.789 7.673 7,672,505 4.181 0.004 32,079 116.708 -468,000 910,256 442,256 442,256 0.0 488.30
9 n.A.67 369.756 369.743 7.667 7,666,590 4.181 0.004 32,054 116.240 -187,000 473,132 286,132 286,132 0.0 488.30
10 n.A.67 369.730 369.726 7.664 7,664,380 4.181 0.004 32,045 116.053 -58,000 395,735 337,735 337,735 10.0 498.30
11 n.A.67 369.722 369.717 7.663 7,663,210 4.181 0.004 32,040 115.995 -72,000 351,404 279,404 279,404 20.5 518.80
12 n.A.67 369.712 369.706 7.662 7,661,715 4.181 0.004 32,034 115.923 -93,000 352,338 259,338 259,338 0.0 518.80
13 n.A.67 369.699 369.690 7.660 7,659,700 4.181 0.004 32,025 115.830 -130,000 354,777 224777 224777 0.0 518.80
14 n.A.67 369.681 369.666 7.657 7,656,515 4.181 0.004 32,012 115.700 -223,000 473,837 250,837 250,837 1.0 519.80
15 n.A.67 369.650 369.630 7.652 7,651,900 4.181 0.004 31,993 115.477 -288,000 472,214 184,214 184,214 0.0 519.80
16 n.A.67 369.610 369.590 7.647 7,646,700 4.181 0.004 31,971 115.189 -288,000 976,735 688,735 688,735 60.5 580.30
17 n.p.67 369.570 369.558 7.642 7,642,475 4.181 0.004 31,953 114.901 -180,000 984,433 804,433 804,433 15.5 595.80
18 n.A.67 369.545 369.525 7.638 7,638,250 4.181 0.004 31,936 114.721 -288,000 763,190 475,190 475,190 22 598.00
19 n.A.67 369.505 369.478 7.632 7,632,075 4.181 0.004 31,910 114.433 -396,000 977,345 581,345 581,345 16.6 614.60
20 n.A.67 369.450 369.413 7.624 7,623,625 4.181 0.004 31,874 114.037 -540,000 1,022,001 482,001 482,001 22 616.80
21 n.A.67 369.375 369.331 7.613 7,613,030 4.181 0.004 31,830 113.497 -634,000 1,034,334 400,334 400,334 0.0 616.80
22 n.A.67 369.287 369.239 7.601 7,601,070 4.181 0.004 31,780 112.863 -691,000 1,016,071 325,071 325,071 29 619.70
23 n.A.67 369.191 369.145 7.589 7,588,785 4.181 0.004 31,729 112.172 -669,000 1,011,424 342,424 342,424 13 621.00
24 n.A.67 369.098 369.049 7.576 7,576,370 4.181 0.004 31,677 111.503 -706,000 1,015,336 309,336 309,336 25 623.50
25 n.A.67 369.000 368.959 7.565 7,564,670 4.181 0.004 31,628 110.797 -590,000 956,375 366,375 366,375 0.0 623.50
26 n.A.67 368.918 368.898 7.557 7,556,740 4.181 0.004 31,595 110.207 -288,000 622,180 334,180 334,180 22 625.70
27 n.A.67 368.878 368.854 7.551 7,551,020 4.181 0.004 31,571 109.919 -346,000 620,045 274,045 274,045 13 627.00
28 n.A.67 368.830 368.795 7.543 7,543,350 4.181 0.004 31,539 109.573 -504,000 746,247 242,247 242,247 0.0 627.00
29 n.A.67 368.760 368.735 7.536 7,535,550 4.181 0.004 31,506 109.069 -360,000 650,059 290,059 290,059 0.0 627.00
30 N.A.67 368.710 368.700 7.531 7,531,000 4.181 0.004 31,487 108.709 -144,000 496,371 352,371 352,371 13.1 640.10
31 n.A.67 368.690 368.710 7.532 7,532,300 0.000 0.000 0 108.565 288,000 431,596 719,596 719,596 26.5 666.60
U 957,904 12,370,205 12,370,205 198.5
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1 Wauuingg sy | eewawiin | (Fedln 198.5 19
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5 Uuetauu (meu 4) - HEN anu 108.1 6




g o s ]
lassmsdauazingesnewinasgaustsn

aa

dondirlusiedu dandeneg lulwalasenis

Uszdhau nngiau 2567

o anieingg  luwalaseng X
ufl ANaRY
WY wiigasdn wailds dfasiune | druaSdauiu
1 _ _ : a i
2 - - . : L
3 3.1 8.9 30.9 3.0 :
4 8.0 6.8 17.0 6.3 48.5
5 i 2 . ’ i
6 7.2 35.2 39.1 : :
7 1.9 1.1 ; i :
8 ) - - 4.5 15.8
9 - 5 z x =
10 10.0 4.3 13 s .
11 20.5 26.4 30.5 14 .
12 - : - d 5
13 ’ g - h :
14 1.0 4.7 75 g .
15 ; - : - .
16 60.5 29.6 27.2 135 -
17 15.5 65.4 78.6 29.8 127
18 2.2 0.8 1.7 3.6 4
19 16.6 0.7 - : -
20 2.2 1.7 1.2 538 ;
21 : - 5 : -
22 2.9 23 2.0 7.1 7.0
23 13 0.4 - : .
24 25 2.2 0.2 , -
25 = = . 2 .
26 22 26 2.3 . :
27 1.3 5 , - .
28 : - - s -
29 - 2.8 2.4 = =
30 13.1 6.7 6.0 6.2 7.8
31 26.5 32.3 30.5 19.5 163
59U 198.5 234.9 278.4 100.7 108.1 184.1
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Tassmsdedinazingeineusingegauss
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anunsalunlutouwiniegauss U 2567

Huft 1 8o 2567

toyalassmsuasianssunisléih . A NS — :
280 - Y d o oo o v p - - e e
e USHUNSEAUNNINY 263 ATUGNUANIIAT Pt e i
- " 260 .»\I.l:-l\-wl\-‘l‘-w. ‘1..-‘-‘---l‘-_-l‘-vl-J-l---.--.‘-‘-‘-‘cn-‘-u-‘-w-iiqhnw-:- "-l-l--
Auiisurely 569 AN 250 e ——— Upper rule curve Fuit 1 donean n.4.2567
e kg i 240 Vimnaniluss 108.853 &1 su.a.
. A 230 41.39% YBIANUTENT
5524“\_?3&2#3.33 190 &y au. 220 - (il¥mslf 94.853 &1u ava)
Vnanirfiszduifiufin 263 1w av.a. 2103 - ‘
hd
%SE&._«__qumc_.mcm:m,_ns 14 f1uava. 290 Sesaao R s
anio oy 150 ; - = t o
afAUSInaLndhge (15 a0, 2541) 20 fuava. i Ussnanil 2566
aa ¥ P S
Mgs,,mﬁaﬁmﬁ: (29 n.v. 2554) 267 dwuau. 170 Punaniriagiiudl 2567 S E
#uitlasams 293,000 I 160 : T N PR :
. 150 N - YFueuuLeay 2537-2566 4 X
Huilvauseny 148,400 15
140 :
130 ~ \\.:Wlwn‘l"x"i A
s = N [N \"‘\“‘J“-'l-'
~
T Auitiwzugnd 2567 9 110 ——— e =~ [Lower rute curve |
&
usu(@gud) | naaguis) | wuedy) | walagdu) 100 e \\ I SR S s A ray
i 35,000 | 57,604 | 113,578 | 99,832 2 - oot e ]
Als - Awdin : 3,740 E 1 9 . S P
Be 70 | g =
: 32,066 | 32,066 | 32,066 | 32,066 5l | USanesihd 2558 |
yvsum - - 2,756 | 2,756 - . B S e TN
)
Bu 9 2 2 5 E - B -
EitY 67,066 | 93,410 | 148,400 | 134,654 T S S . W . W ot e . S
20 - — = : £ B
- ‘.‘..‘..‘:.‘..ﬁ annsnsas - : S E RN RS R R TR EEERER R ERIER SR ER AT TR T TR
; USuanninusan 14 a1uanuidn
h ey quanius  Swey wwwu waeman Sguisn asngoen Aew AUBwY pacAw weedmen Suaneu
) urunsugnitenaude U 2566/2567 = upun1sugniiangelu U 2567 o
€.A.67 NN.67 ila.67 131.8.6 W.A.67 1.8.67 n.A.67 8.A.67 N.8.67 N.0.67 W.b.67 | 5.A.67 U
Vanenhluaidh wad T 2537-2566 (fu aua.) 6.712 4,011 3.490 3.461 7.574 9.564 17.335 37.747 44.087 | 26.334 13.664 8.820 182.800
Vnanhlwadnd 2567 [CUTETE 5.378 10.146 3.527 2.385 4.940 10.666 12.370 49.412
wumiliiionsinvas sssvulomd (G sua) 10.597 | 18.684 | 18.135 | 16.174 | 6.411 - 24719 | 23.207 | 22.689 | 24.572 | 17.669 | 2.592 | 185.449
uanhdseeniilemanumsszuyinm 9 2567 (& ava) 12.030 | 21.613 | 24.628 | 23.160 | 12506 6.618 22.896 123.451
nahguianilnaUsahinunihdougiom @ sua) 1.286 1.213 1.291 1.273 1.212 1.157 1.182 8.614
Vinashmsssme+msiady (v aua) 1.989 1.809 2.122 2.124 1.943 1.657 1.470 13.114
Vinonhuiod 2567 [CRTEITET) 210.270 | 200.343 | 180.475 | 155.962 | 131.774 | 120.791 | 122.031 | 108.853
seiuh#uidiou D 2567 (u.3n.) 380.292 | 379.330 | 377.178 | 374.520 | 371.640 | 370.333 | 370.480 | 368.730
apunamsléduiomsninuns @ ava) 93.937 29.514 123.451




